

Årsredovisning
för
Aquateknik i Bollnäs AB
556621-9043

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär-Erik Johansson, Styrelseledamot
2024-11-14

Styrelsen för Aquateknik i Bollnäs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver revision och försäljning av flödesmätare och tillbehör samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bollnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	442	4 797	4 717	3 988
Resultat efter finansiella poster	-275	119	69	252
Soliditet (%)	38,7	28,7	20,8	12,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget är under avveckling och därav har nettoomsättningen minskat markant från föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 950	124 203	94 248	323 401
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			94 248	-94 248	0
Årets resultat				-275 307	-275 307
Belopp vid årets utgång	100 000	4 950	218 451	-275 307	48 094

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	218 451
årets förlust	-275 307
	-56 856
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-56 856
	-56 856

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	442 319	4 797 459
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-7 421
Övriga rörelseintäkter	0	2 896
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	442 319	4 792 934

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-279 195	-2 145 749
Övriga externa kostnader	-200 681	-617 085
Personalkostnader	-215 465	-1 876 320
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-2 140	-510
Övriga rörelsekostnader	-2 484	-7 197
Summa rörelsekostnader	-699 965	-4 646 861
Rörelseresultat	-257 646	146 073

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	26
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 667	-27 224
Summa finansiella poster	-17 661	-27 198
Resultat efter finansiella poster	-275 307	118 875

Resultat före skatt

-275 307 118 875

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-24 627
Årets resultat	-275 307	94 248

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

8 049

10 189

Summa materiella anläggningstillgångar

8 049

10 189

Summa anläggningstillgångar

8 049

10 189

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

99 219

310 998

Summa varulager

99 219

310 998

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

16 531

772 212

Övriga fordringar

460

624

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

35 535

Summa kortfristiga fordringar

16 991

808 371

Kassa och bank

Kassa och bank

151

151

Summa kassa och bank

151

151

Summa omsättningstillgångar

116 361

1 119 520

SUMMA TILLGÅNGAR

124 410

1 129 709

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

4 950

4 950

Summa bundet eget kapital

104 950

104 950

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

218 451

124 203

Årets resultat

-275 307

94 248

Summa fritt eget kapital

-56 856

218 451

Summa eget kapital

48 094

323 401

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

64 317

15 463

Leverantörsskulder

1 700

433 920

Skatteskulder

8 660

35 270

Övriga skulder

1 639

224 101

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

97 554

Summa kortfristiga skulder

76 316

806 308

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

124 410

1 129 709

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	472 294	461 595
Inköp		10 699
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	472 294	472 294
Ingående avskrivningar	-462 105	-461 595
Årets avskrivningar	-2 140	-510
Utgående ackumulerade avskrivningar	-464 245	-462 105
Utgående redovisat värde	8 049	10 189

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	70 449	15 463

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	552 500	552 500
	552 500	552 500

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Bollnäs

Pär-Erik Johansson
Pär-Erik Johansson

2024-11-13